
DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Secretaria Municipal de Agricultura

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico

Secretaria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais

Secretaria Especial de Administração Hospitalar

Controladoria Geral do Município

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/2024 ADESÃO A
ARP Nº 005/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

02.021-064/2024  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratada: ENGENHARIA QUALITY LTDA,
CNPJ: 30.399.726/0001-00. Objetivando: contratação de empresa
prestadora de serviços de engenharia e/ou arquitetura para execução de
serviços de pavimentação em diversas ruas das áreas urbanas e rurais
do município de Passa e Fica/RN. Valor total do contrato R$
1.550.000,00 (um milhão quinhentos e cinquenta mil reais). Este
contrato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Passa e Fica/RN, 03 de julho de 2024.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240703094630  - Data/Hora Publicação: 03/07/2024 09:48:36

EXTRATO DE ADITIVO 

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
050/2024 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.013-046/2023  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratada: LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME, CNPJ nº 07.805.649/0001-29.  Objeto:
Aquisição de fardamento e camisas para eventos destinados aos
servidores do poder executivo deste município. Objeto do Termo:
Reequilíbrio econômico/financeiro, conforme art. Art. 65, inciso II
alínea d, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Data do termo:
03/07/2024.  

Passa e Fica/RN, em 03 de Julho de 2024.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240703102129  - Data/Hora Publicação: 03/07/2024 22:21:50

EXTRATO DE ADITIVO 

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
033/2024 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.013-028/2023  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratada: LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME, CNPJ nº 07.805.649/0001-29.  Objeto:

Contratação de serviços gráficos (confecção de banners, adesivos,
serviços gráficos e outros) para atender as necessidades das secretarias
municipais. Objeto do Termo: Reequilíbrio econômico/financeiro,
conforme art. Art. 65, inciso II alínea d, da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores. Data do termo: 03/07/2024.  

Passa e Fica/RN, em 03 de Julho de 2024.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240703102202  - Data/Hora Publicação: 03/07/2024 22:22:23

EXTRATO DE ADITIVO 

EXTRATO 2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
072/2022 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05.

Contratada: C.C INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PREMOLDADOS
LTDA, CNPJ nº 04.663.950/0001-5. Objeto: Aquisição, através do
sistema de registro de preços, de materiais pré-moldados a serem
utilizados na manutenção da rede de saneamento básico, praças e
prédios públicos do município de Passa e Fica/RN. Objeto do Termo:
Prorrogação de vigência do contrato original até 01 de Julho de 2025,
iniciando a vigência prorrogada em 01 de Julho de 2024, conforme art.
 57, inciso  II da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. 

Passa e Fica/RN, em 03 de Julho de 2024.

Flaviano Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240703102241  - Data/Hora Publicação: 03/07/2024 22:23:15

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

RGF - RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

RGF 2º SEMESTRE DE 2023  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 6/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 7/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 8/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240703101621  - Data/Hora Publicação: 03/07/2024 22:17:09

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 9/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

RREO - RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

RREO 6º BIMESTRE DE 2023  

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 10/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 11/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 12/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 13/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 14/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 15/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 16/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 17/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 18/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 19/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 20/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 21/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 22/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 23/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 24/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 25/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 26/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 27/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 28/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 29/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 30/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 31/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 32/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 33/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 34/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 35/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 36/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 37/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 38/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 39/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 40/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 41/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 42/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 43/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240703101744  - Data/Hora Publicação: 03/07/2024 22:21:10

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 44/45



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 03 DE JULHO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01111-A

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente
Maria Eliete Ferreira Borges

 

 

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 45/45

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2024-07-04T00:48:18-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao01111-A-2024-07-03




